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آگهی تغییرات شرکت منحله بازرگانی شیلات 
سهامی خاص به شماره ثبت 49063 و شناسه 

ملی 10100942421 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )125686(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1396/05/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدمهدی 
علی بنایی کد ملی 0046752153 بعنوان مدیر تصفیه تا پایان 
سال مالی 1396 انتخاب گردید. سازمان حسابرسی شناسه ملی 
10101136332 به عنوان ناظر تصفیه برای سال مالی 1396 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت توسعه فن آوران بهرامه 
سهامی خاص به شماره ثبت 424343 و شناسه 

ملی 10320763556

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)125685(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 
94 به تصویب رسید. موسسه حسابرسی فاطر به شماره شناسه ملی 
10100188574 به عنوان بازرس اصلی و عباسعلی شریفی به شماره 
ملی 1263269095 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

 مدیر مدرسه و دبیر بازنشسته: برای جذب دانش آموزان به پژوهش و 
اندیشیدن نه تنها وجود پژوهش سرا به تنهایی کافی نیست، بلکه محیط هایی مثل 
پژوهش سرا و ... باید در اولویت دوم باشند و فقط نقش هدایت و راهبرد داشته 

باشند و نخستین و مهم ترین نقش برعهده مدرسه و معلم هاست.

به راستی که وقتی صحبت از توسعه و 
به چگونگی  پیشرفت می شود چه میزان 

آموزش و پژوهش   توجه می شود؟ 
جالب است که در آموزش هر بار می خواهیم 
به گونه ای متفاوت عمل کنیم، کتاب ها را عوض 
می کنیم؛ مباحث را حذف یا اضافه می کنیم؟ 
بی توجه به آن که شالوده آموزش که نحوه ارائه 

آن است، همان سبک گذشته را دارد.
 اصلا گذشته از مسئولین و مولفان، معلمان ما 
وقتی به کلاس های درسشان می روند و مطلبی را 
به دانش آموزان یاد می دهند تاکنون از خودشان 
پرسیده اند که این مطلب چه قدر دانش آموزان را به 

تفکر و جست و جو وا می دارد؟  
 پژوهش در ذات جست و جو گر

 آدمی است
نظام تعلیم و تربیت در کشور ما چندی است 
که عنایت ویژه ای به نقش و اهمیت پژوهش مبذول 
داشته است. معلمان پژوهنده تلاش می کنند از 
طریق پژوهش در کلاس نسبت به شناخت مسائل 

و به سازی آموزش و یادگیری کوشا باشند.  
 پای گفت و گو با فاطمه رفعت خواه، مدیر 
پژوهش سرای دانش آموزی رشد منطقه 18 تهران            
می نشینیم. وی در خصوص نقش پژوهش سراهای 
دانش آموزی درتربیت دانش آموزان پژوهشگر       
می گوید: »پژوهش سرای دانش آموزی مرکزی 
است که امکان گسترش فرهنگ تحقیق و پژوهش 
دربین دانش آموزان را ایجاد کرده وسبب می شود 
هدایت استعدادها و رشد خلاقیت های آنان با ایجاد 
شرایط و امکاناتی که رشد و پرورش خلاقیت ها و 
ارتقای دانایی وتوانایی دانش آموزان را شامل می شود 

به تناسب استعدادها و علایق آنان فراهم گردد.«
رفعت خواه همچنین در ادامه می افزاید: »در 
حقیقت پژوهش سراهای دانش آموزی، مراکز علمی 
پژوهشی زیر نظر آموزش و پرورش هستند که به 
منظور شناسایی و فراهم آوردن زمینه رشد و هدایت 
استعدادها و پرورش خلاقیت های فردی و گروهی 
دانش آموزان و گسترش فرهنگ مطالعه، تحقیق و 
پژوهش در حال فعالیت اند.«                                                                                      
مدیر پژوهش سرای رشد در گفت و گو با گزارشگر 
روزنامه کیهان پیرامون همسو شدن پژوهش با کتب 
آموزشی دانش آموزان می گوید: »سهم نهاد تعلیم 
و تربیت در حیات فردی و اجتماعی غیرقابل انکار 
است. به همین دلیل اندیشمندان از نهاد تربیتی به 
عنوان مدار توسعه یاد نموده و بر نقش آموزش و 

پرورش تاکید دارند.« 
وی در ادامه می گوید: »قطعا هیچ نهاد تربیتی 
تا این اندازه موفق به انجام این کار نیست. جز 
اینکه سیاست گذاران، تصمیم گیران، مدیران ارشد 
اجرایی و... با رویکردی محققانه به اجزای تعلیم و 
تربیت می توانند موجبات توسعه همه جانبه آن را 

فراهم آورند.« 
فاطمه رفعت خواه در حالی که معتقد است اثر 
بخشی آموزش و ارتقای کیفیت تعلیم و تربیت 
به توانمندسازی معلمان و مجهز نمودن آنان به 
بینش علمی و انجام پژوهش بستگی دارد، می گوید: 
»وظیفه اصلی مسئولین آموزش و پرورش رونق 
بخشیدن به فعالیت های پژوهشی برای حل مسائل 

ضرورت پژوهش محوری در نظام آموزشی کشور

 زنده کردن احساس پژوهش
 در دانش آموزان

 بخش دوم

 پژوهشگر و محقق: احساس نیاز به 
پژوهش را باید در دانش آموزان زنده 
کرد. اینکه با فواید فعالیت های پژوهشی 
آشنا شوند و بدانند که نباید به این 
بسنده شود که دیگران راه حل ها را 
بیابند. هر کس باید خود یک پژوهشگر 
 باشد، ولو در قالب کوچک
 به دنبال چرایی ها بگردد.

 مدیر پژوهش سرای دانش آموزی رشد منطقه 18 تهران: پژوهش سراهای دانش آموزی، مراکز علمی 
پژوهشی زیر نظر آموزش و پرورش هستند که به منظور شناسایی و فراهم آوردن زمینه رشد و هدایت 

استعدادها و پرورش خلاقیت های فردی و گروهی دانش آموزان و گسترش فرهنگ مطالعه، تحقیق و 
❖پژوهش در حال فعالیت اند.            
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موجود و آتی آموزش و پرورش است. معلمان 
پژوهنده بی گمان دانش آموزان را به سمت و سوی 

پژوهش سوق خواهند داد.« 
رفعت خواه در انتها خطاب به معلمان و 
دانش آموزان پژوهشگر با اشاره به اینکه یک فاصله 
صد هزار مایلی هم با قدم اول آغاز می شود، می گوید: 
»نباید از خاطر برد جست وجوگری جز ذات 
شگفت انگیز انسان هاست که ریشه در کنجکاوی 
و نهاد ناآرام انسان دارد. این حالت، گاهی در 
جست و جوی درون اتفاق می افتد که در مبانی دینی 
ما نیز این مسئله به صورت »معرفت نفس« مطرح 
است و گاهی در جست و جوی پیرامون است؛ خواه 
با دانش خاص یا در راستای رشته ای خاص باشد 
و گاهی نیز کاوش در بعد فیزیکی وعناصرجهان 

صورت می گیرد.«   
مسیر پژوهش فراز و فرود دارد

با اکرم علیخانی، پژوهشگر و محقق که در 
آموزش و پرورش مشغول به فعالیت است به 
گفت و گو می پردازیم. وی در آغاز، پژوهش را بهتر 
دیدن و بهتر شنیدن می داند و می گوید: »پژوهش، 
شناخت بهتر پیرامونمان است تا بتوانیم جواب 
سوال هایمان را پیدا کنیم و در واقع فهمیدن 
موضوعات جدید و تفسیرصحیح آن ها تا رسیدن 

به نتیجه است.« 
علیخانی پیرامون این که آموزش و پرورش در 
سال های اخیر چه میزان در تربیت دانش آموزان 
پژوهشگر نقش داشته است؛ می گوید: »آمار 
دانش آموزان علاقمند به پژوهش خوشبختانه زیاد 
است که قطعا باید حمایت و هدایت شوند. این 
دانش آموزان علاقمند با کمی کمک توانسته اند 
تلاششان را برای رسیدن به هدف انجام دهند، 
اما متاسفانه اقدامی قابل توجه از سوی آموزش و 

پرورش انجام نگرفته است.« 

وی همچنین درادامه می گوید: »درمدارس 
خاص با گذاشتن ساعاتی برای پژوهش تا حدودی 
در این زمینه گام برداشته اند که البته کافی نیست، 
چرا که پژوهشگر شدن را باید از همان ابتدا در 
دانش آموزان نهادینه کرد و روحیه تحقیق در مسائل 

پیرامون به دانش آموزان آموزش داده شود.« 
این فرهنگی پژوهشگر وجود ساعت تفکر که 
در سال های اخیر به ساعات آموزشی دانش آموزان 
افزوده شده است را قدمی ولو اندک به سوی 
پژوهشگری می داند که نیاز به توجه و گسترش 

بیشتری دارد. 
علیخانی در خصوص آنکه چگونه می توان 
دانش آموزان را با پژوهش آشنا کرد، توضیح می دهد: 
»قبل ازهر کاری باید احساس نیاز به پژوهش را در 
دانش آموزان زنده کرد. اینکه با فواید فعالیت های 
پژوهشی آشنا شوند و بدانند که نباید به این بسنده 
شود که دیگران راه حل ها را بیابند. هر کس باید 
خود یک پژوهشگر باشد، ولو در قالب کوچک به 

دنبال چرایی ها بگردد.« 
وی معتقد است در مرحله بعد با برگزاری 
دوره های پژوهشی برای دانش آموزان می توان 
آنان را با فرآیند پژوهش آشنا کرده و در همان 
زمان دانش آموزان مستعد و توانمند را شناسایی 

و حمایت کرد. 
اکرم علیخانی ضمن اشاره به اینکه پژوهش 
کار ساده ای نیست، می گوید: »دانش آموزان باید 
بدانند که با مشکلات و موانعی رو به رو خواهند 
شد و هیچ پژوهشگری به سادگی موفقیت کسب 
نخواهد کرد و همچنین بدانند راهی را که انتخاب 
نموده اند، پستی و بلندی هایی خواهد داشت، اما 
قاطعانه ادامه بدهند و به نتیجه فکر کنند که مطمئنا 

ثمربخش خواهد بود.« 
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »معلمان 

و دانش آموزان پژوهشگر نباید اجازه بدهند که 
حواشی و مشکلات سر راه بر روی آنان تاثیر بگذارد 
و ناامیدشان کند. با پشتکار و توکل بر خدا موانع را 
پشت سر بگذارند و به فواید کار خود برای جامعه 
بشریت بیاندیشند. پس از کسب پیروزی و رسیدن 
به اهدافشان به کسانی که به تازگی دراین راه قدم 

گذاشته اند، نیز کمک کنند.«  
 پژوهش سرای منتخب
 در همکاری با رویان

مهرنگ غمخوار، مدیریت پژوهش سرای 
دانش آموزی رازی تهران در گفت و گو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »خواه و ناخواه پژوهش 
در کنار آموزش می تواند در نهادینه شدن آنچه 
به دانش آموزان آموزش داده می شود، نقش مهمی 
ایفا کند؛ چرا که نوجوانان وقتی در زمینه آن چه 
که می آموزند کار تحقیقی و پژوهشی انجام دهند، 
این مسئله باعث تغییر دیدگاه آنان نسبت به علم 
می شود و افزون بر آن سبب خود باوری و پرورش 

اعتماد به نفسشان است.« 
وی پژوهش و فعالیت در این جهت را عاملی 
موثر در تعیین مسیر آینده دانش آموزان نیز می داند 
و می گوید: »در پژوهش سرای رازی کارها را در دو 
محدوده تعریف کرده ایم تا بتوانیم بهتر و موثرتر 
گام برداریم. به این صورت که یک حیطه آموزش 
است؛ شامل تقویت و تکمیل آنچه که در کتب 
درسی توسط متولیان این امر ارائه می شود و دیگر 

حیطه پژوهش است.« 
غمخوار همچنین در ذیل اقدامات پژوهشی 
می گوید: »در سال های اخیر روند فعالیت 
دانش آموزان پژوهشگر در طول جشنواره ها و دیگر 
صحنه ها به شکلی بوده که از یک جایی عدم حمایت 
سبب دلسردی و دلزدگی از ادامه کار شده است، 

اما در مدت اخیر ما توانستیم دانش آموزانمان را با 
اساتیدی زبردست که خود کارآفرین و در سطح 
بالایی از تحصیلات هستند، در حوزه های مختلف 

مرتبط کنیم.« 
این مدیر با تجربه تشویق دانش آموزانی که 
موفق به کسب رتبه شده اند را یکی از راه های 
ایجاد علاقه مندی دانش آموزان به پژوهش می داند 
و می گوید: »یکی از اقداماتی که در دست داریم 
این است که با حضور در مدارس، دانش آموز حین 
حضور در جمع دوستان، معلمان و والدین ضمن 
ارائه توضیحی پیرامون کار پژوهشی خود به پاس 
پژوهش و کسب رتبه در سطح استان یا کشوربا 
اهدای تقدیرنامه و هدیه مورد تشویق قرار می گیرد.« 
غمخوار این اقدام را عاملی انگیزشی برای دیگر 
دانش آموزان می داند که فرد موفق و پژوهشگر را 
در کلاس و مدرسه خود و از میان دوستانشان 
می شناسند و سعی در رقابت سالم و فعالیت های 
پژوهشی می کنند.                                                                                                                                 
مدیر پژوهش سرای رازی منطقه 9 در ادامه از 
برگزاری کارگاه هایی با همکاری پژوهشگاه رویان 
توضیح می دهد: »گروه آموزشی پژوهشگاه رویان 
که همراه یک اتوبوس با همکاری آموزش و پرورش 
در طول سال به مدارس شهر تهران می روند، در آن 
جا کارگاه هایی را برای دانش آموزان برگزار  می کنند. 
امسال در هفته پژوهش برای کارگاه ها تخفیفی قائل 
شدند که ما از این فرصت استفاده کردیم و تمام 

هفته را برای دانش آموزانمان رزرو کردیم.« 
وی در ادامه می افزاید: »چون چنین استقبالی از 
طرف هیچ منطقه ای نبوده، ضمن منتخب شدنمان 
به عنوان پژوهش سرای برتر در همکاری با رویان، 
این امکان را به ما دادند که هفته پژوهش به طور 
کامل در پژوهش سرای ما حضور پیدا کنند و به 
برگزاری کارگاه بپردازند و با اتوبوس سیار بین سایر 

اولویت دوم باشند و فقط نقش هدایت و راهبرد 
داشته باشند و نخستین و مهم ترین نقش برعهده 

مدرسه و معلم هاست.« 
وی در ادامه ضمن اشاره به آنکه پژوهش 
محصول کنجکاوی، پرسشگری و اندیشه است، 
می گوید: »بنده معتقدم در مرحله نخست باید 
فراگیران پژوهشگر درون مدرسه شناسایی و بر 
اساس استعداد و توانایی دسته بندی شوند، بعد به 
پژوهش سراها ارجاع داده شوند و برای رسیدن به 
این مطلوب، مسئولین مدارس نباید منتظر فراخوان 
استعداد یابی، مسابقه یا جشنواره های گوناگون از 
طرف پژوهش سراها باشند.«                                         

وی در حالی که معتقد است در واقعیت امر 
هیچ نهاد یا ارگانی نمی تواند پژوهشگر شدن را 
آموزش بدهد، می گوید: »حتی آموزش و پرورش 
هم نمی تواند پژوهشگر شدن را بیاموزد، اما این 
نهاد می تواند چرایی های پژوهش و اندیشیدن 
و همچنین دانستن و خلاقیت را به فراگیران 
آموزش دهد .« فلاح حسینی، داور جشنواره های 
مطرح ادبی، درادامه اظهار می کند: »برای نیل 
به این هدف به پژوهش سراها به عنوان بهترین 
ابزار می توان نگاه کرد که این خود مستلزم دادن 
اختیار عمل به پژوهش سراها در چگونگی هزینه، 
درآمدها و سرمایه های آن است، ولی متاسفانه 
دیده شده که نگاه برخی معاونین و روسای مناطق 
به پژوهش سراها نگاه اقتصادی و درآمدزایی است. 
این قسمت از آموزش و پرورش بیشتر حکم بنگاه 
اقتصادی پیدا کرده، برای تزریق سرمایه به پیکره 

ادارات و مناطق و ...«  
وی در انتهای کلامش همچنین می گوید: 
»آموزش امری هزینه بر است و مسلما پژوهش 
نیازمند سرمایه بیشتری است. برای رسیدن به 
اهداف متعالی، تخصیص سرمایه های مادی و 
انسانی کافی نیست. در غیر این صورت تحقیق و 
پژوهش نیز به یک سری برنامه تکلیفی و تزیینی 

صرف تبدیل می شود.« 

مناطق حضور پیدا کند .« 
وی در پایان همچنین می گوید: »از خاطر نبریم 
که پژوهش مختص یک هفته نیست و هر زمان که 
فرزندانمان را با یک ایده ببینیم، موظف هستیم صفر 
تا صد او را حمایت و هدایت مادی و معنوی کنیم.« 
پژوهش سراها بنگاه اقتصادی نیستند 

زهرا فلاح حسینی مدیر یکی از مدارس و دبیر 
بازنشسته درگفت و گو با گزارشگر کیهان می گوید: 
»برای جذب دانش آموزان به پژوهش و اندیشیدن 
نه تنها وجود پژوهش سرا به تنهایی کافی نیست، 
بلکه محیط هایی مثل پژوهش سرا و ... باید در 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی فوق العاده 
 1395/9/6 مورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
سرمایه شرکت از مبلغ 
 40 /000 /000 /000
مبلغ  به  ریال 
50/000/000/000 ریال 
منقسم به 250/000 
سهم 200/000 ریالی با 
نقدی  آورده  از محل  نام 
افزایش یافت و ماده 
مربوطه در اساسنامه 
مبلغ  گردید.  اصلاح 
ریال   7/000/000/000
به موجب گواهی بانکی 
 1342/326 شماره 
مورخ 95/8/24 و مبلغ 
ریال   3/000/000/000
به موجب گواهی بانکی 
 1342/297 شماره 
بانک   95/9/3 مورخ 
شعبه  کارگران  رفاه 
ستارخان واریز گردیده 
است. ذیل ثبت به لحاظ 
افزایش سرمایه در تاریخ 
امضاء  تکمیل  فوق الذکر 

گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی و 

 صنعتی
 سپیدان جم پرشین 

 سهامی خاص
 به شماره 

ثبت 51355 
و شناسه ملی 

10100965117

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

اتحادیه سازمان های حمل و نقل همگانی کشور به استناد مجوز هیئت مدیره در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای انجام 
کلیه عملیات مربوط به چاپ و بسته بندی تعداد 2/000/000 ست برچسب گواهی معاینه فنی خودروهای سبک را برابر طرح و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه 

به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
الف(. شرایط دریافت اسناد مناقصه: ارائه شناسه ملی، کد اقتصادی، معرفی نامه معتبر و مهر شرکت و اصل فیش واریزی به مبلغ 300/000 ریال به حساب 

4906998790 نزد بانک ملت شعبه سه راه باقرخان شرقی کد 67447 الزامی است. ضمنا محل قبول پیشنهادات دبیرخانه اتحادیه می باشد.
ب( سپرده شرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز وجه نقد به مبلغ 400/000/000 )چهارصد میلیون ریال( به حساب جاری 

0104894150006 نزد بانک ملی شعبه میدان جهاد کد 721 به نام اتحادیه.
پ( محل دریافت اسناد: محل دریافت اسناد واحد دبیرخانه اتحادیه به آدرس: تهران، بالاتر از میدان توحید، خیابان باقرخان شرقی پلاک 23 تلفن 66909191 می باشد.

ت( مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهاد: پس از درج آگهی حداکثر تا ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1396/10/24 می باشد.
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و اتحادیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار 

است و هزینه های درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
روابط عمومی اتحادیه سازمان های حمل و نقل همگانی کشور

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای - نوبت دوم

هیئت مدیره تعاونی مسکن محلی سوهانک

 آگهی مجمع عمومی عادی
 بطور فوق العاده تعاونی مسکن محلی سوهانک 

)نوبت اول( شماره ثبت ۹۳۶۸۳
احتراما به اطلاع اعضا محترم تعاونی می رساند که جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت اول( در ساعت 10 صبح روز 
پنج شنبه 96/11/5 در محل کارگاه تعاونی برگزار می گردد. از تمامی 

اعضاء محترم دعوت می شود تا در این جلسه حضور بهمرسانند.
دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره 2- گزارش بازرس 
3- ارائه و تصویب عملکرد های سال  1395، 4- انتخاب 
اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره 5- انتخاب بازرس اصلی 

و علی البدل 6- گزارش هیئت مدیره در مورد تعیین واحدها

تاریخ انتشار: 96/10/13

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/09/19 و 

اجازه مجمع عمومی فوق العاده 96/9/19 تصمیمات ذیل 

اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 500/000/000 ریال 

به مبلغ 1/500/000/000 ریال منقسم به 300 سهم 

5/000/000 ریالی با نام ازطریق نقدی افزایش یافت و مبلغ 

1/000/000/000 ریال بموجب گواهی شماره 68189/859 

مورخ 96/9/19 بانک ملت شعبه هدایت پرداخت گردیده 

است. ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل 

ثبت ازلحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء 

گردیده است. 

آگهی تغییرات شرکت آسه  تجارت آسیا سهامی 
خاص به شماره ثبت 476617 و شناسه ملی 

 14005126109

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )125680(

 آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل آزادگان
 سهامی خاص به شماره ثبت 81273 و شناسه ملی 10101259330 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)125677(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/5/24 و مجوز شماره 11/48108 مورخ 1396/8/20 اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای سهراب تقی  پورآهنگر به شماره ملی 2060701163 به سمت بازرس اصلی و 
آقای رضا علائی به شماره ملی 5579142064 به سمت بازرس علی البدل برای یکسال مالی انتخاب شدند- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 
آگهی های شرکت انتخاب شد. - صورت های مالی منتهی به پایان سال مالی 1395/12/30 به تصویب رسید. - اعضای هیئت مدیره برای مدت دو 
سال به قرار ذیل انتخاب شدند. شرکت گروه طلیعه سبزجهان)سهامی خاص( شناسه ملی 10102853650 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر سبز)سهامی 
خاص( شناسه ملی 10102262391 شرکت بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا)سهامی خاص( به شناسه ملی 10102384287 

شرکت ناصرین وحید)سهامی خاص( با شناسه ملی 10102255011. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز)سهامی خاص( شناسه ملی 10102251738

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/8/16 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: جعفر بهرامی قره بلاغی به شماره ملی 3369435292 به 
نمایندگی از شرکت توسعه دامپروری و کشاورزی امداد به شناسه 
ملی 14005202423 به سمت رئیس هیئت مدیره و علیرضا راهب 
به شماره ملی 2279928256 به نمایندگی از شرکت سبزدشت 
فارس به شناسه ملی 10530173323 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و محسن زندی به شماره ملی 3258953351 به نمایندگی از 
شرکت زرین خوشه اراک به شناسه ملی 10780054589 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند و حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 
شرکت با امضاء مدیرعامل و یک تن از اعضاء هیئت مدیره و در 
غیاب مدیرعامل با امضاء دو تن از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت دارای اعتبار می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی و دامپروری 
بهاران بهشت البرز سهامی خاص به شماره 
ثبت 5916 و شناسه ملی 10320130226 

 حجت اله قلی تبار- سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار )125681(


